

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/03/2024 13:54

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 339780709

COTAÇÃO Nº 57616 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL MAR/2024

## Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	Danielly Cruz (62) 3956-2998
<b>Inserção da Cotação:</b>	22/03/2024 10:21:57
<b>Vencimento:</b>	22/03/2024 10:50:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	<p>---*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado.</p> <p>*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.</p>
<b>Termos e Condições:</b>	<p>---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.</p>
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Status do Item: 

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	<b>ALFALAGOS LTDA.</b> <b>CNPJ: 05.194.502/0004-67</b> NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	25/03/2024	30 ddl	CIF	-
2	<b>Alfalagos Ltda</b> <b>CNPJ: 05.194.502/0001-14</b> ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	25/03/2024	30 ddl	CIF	-
3	<b>Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 07.955.424/0001-59</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Vendas Asthamed (62) 30923817 financeiro01@asthamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	25/03/2024	30 ddl	CIF	
4	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> <b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b> SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	25/03/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: ANDERSON RODRIGUES LIMA - E-mail: anderson.lima@cbsmed.com.br - Telefone: 11334727000]
5	<b>CM Hospitalar S.A</b> <b>CNPJ: 12.420.164/0001-57</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/03/2024	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Vivoe : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocol e Vacinas - (11) 3861-5144];
6	<b>CM Hospitalar S.A.</b> <b>CNPJ: 12.420.164/0003-19</b> CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/03/2024	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Vivoe : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocol e Vacinas - (11) 3861-5144];
7	<b>Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda</b> <b>CNPJ: 94.516.671/0001-53</b> SANTA CRUZ DO SUL - RS Leticia Silva leticia.silva@cirurgicasantacruz.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	6 dias após confirmação	25/03/2024	30 ddl	CIF	
8	<b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b> <b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b> CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centralrs.unimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	25/03/2024	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
9	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 14.115.388/0001-80</b>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDA??O DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA??O

	GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição (62) 4009-2100 comercial@ellodistribicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>						DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
10	<b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	25/03/2024	a vista	CIF	
11	<b>HDL Logística Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 11.872.656/0001-10</b> UBERLÂNDIA - MG Webservice Hdl Logística Hospitalar Ltda (34) 3221-5300 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Será aceita propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecer ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
12	<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b> <b>CNPJ: 08.774.906/0001-75</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	25/03/2024	30/60 ddl	CIF	SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO. Fixo624012-1199 Pontuamos que tais prazos são previsões e com isso pode sofrer alterações.
13	<b>HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda</b> <b>CNPJ: 66.437.831/0001-33</b> LAGOA SANTA - MG Gabrielle Paula 7252 .  gabrielle.paula@medika.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	25/03/2024	30 ddl	CIF	Gabrielle Paula (31) 3688-1986 Whatsapp: (31) 9 9721-1472 obgin@medika.com.br
14	<b>Intensivemed Importação e Comércio Ltda</b> <b>CNPJ: 02.937.303/0001-60</b> BELO HORIZONTE - MG Elizabeth do Carmo (31) 34114060 vendas@intensivemed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	8 dias após confirmação	25/03/2024	30 ddl	CIF	
15	<b>Jm De Paula Produtos Farmaceuticos Ltda</b> <b>CNPJ: 31.600.475/0001-42</b> GOIÂNIA - GO JESSICA MARIA DE PAULA  compras@jmdepaula.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	25/03/2024	7 ddl	CIF	
16	<b>Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda</b> <b>CNPJ: 37.824.218/0001-70</b> JUSSARA - GO Flavio Faria (62) 98240-4000 lunaxsaude@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	25/03/2024	a vista	CIF	

17	<b>MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA</b> <b>CNPJ: 17.700.763/0001-48</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	27/03/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO ? AN?LISE DE CR?DITO.
18	<b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUSO ALEGRE - MG Webservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.100,0000	2 dias após confirmação	27/03/2024	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA??O. ATENTAR AS OBSERVA?? ES.  ESTOQUE SUJEITO A ALTERA??O, SEM REALIZA??ES DE RESERVA.  QUALIFICA??O GAFO.  SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.  SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243  RESPONS?VEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR  MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR? METRO.  PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO N?O SER?O RESGATADOS.  CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDI??O DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO   HOR?RIO CORTE 16 HORAS  HOR?RIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
19	<b>Megamix Comercial Eireli</b> <b>CNPJ: 80.546.948/0001-86</b> CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	8 dias após confirmação	25/03/2024	Pagto Antecipado	CIF	
20	<b>Multifarma Comercial Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 21.681.325/0001-57</b> BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	25/03/2024	28 ddl	CIF	*COTA??O RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* Prazos de pagamento mediante an?lise de cr?dito de acordo com o valor do pedido. Atentar para o valor de faturamento m?nimo para a regi?o de destino.Prazo de entrega refere-se a 2 dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso hor?rio de corte. CONTATO DO VENDEDOR: (62)99105-6637 - E-MAIL: VENDAS9@MULTIFARMA.COM.BR
21	<b>Ortom Industria Têxtil Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 04.890.798/0001-45</b> PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000.000,0000	10 dias após confirmação	25/03/2024	30 ddl	CIF	
22	<b>Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 02.881.877/0004-07</b> SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ - MG Usuário Webservice (11) 4512-8619 marciasena@polarfix.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	25/03/2024	a vista	CIF	-
23	<b>Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 02.881.877/0001-64</b> MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	25/03/2024	a vista	CIF	-
24	<b>Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 11.409.175/0001-73</b>	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	01/04/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO .

	DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br <a href="#">Mais informações</a>						
25	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	01/04/2024	30 ddl	CIF	-
26	<b>Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 19.868.965/0001-29</b> MOGI GUAÇU - SP Usuario_ws Suprema Distribuidora De Medic (19) 3362-1281 vendas@supremamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	25/03/2024	Pagto Antecipado	CIF	* FORMA DE PAGTO À VISTA ANTECIPADO / * PROPOSTA SUJEITA A VALIDACAO DE ESTOQUE E PRECO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO / * RESPOSTA AUTOMÁTICA
27	<b>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 41.391.411/0001-32</b> MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	25/03/2024	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
1	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 3.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE Código: 6627	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 10Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 2,7000	R\$ 27,0000	1	BCI MEDICAL	caixa	-	-
<b>Justificativa</b> ;- HDL não atingiu faturamento minimo.									
<b>Informações de Última Compra</b> <b>27/02/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b> CBS Medico Cientifica S/A <b>Marca:</b> SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/BALAO 3,0 MEDIX - MEDIX BRASIL LTDA									

<b>Preço Unitário:</b>	2,0000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>27/10/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	SONDA ENDOTRAQUEAL S/B N.3,0MM, VITALGOLD
<b>Preço Unitário:</b>	2,7700
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>26/01/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	SONDA ENDOTRAQUEAL S/B N.3,0MM, VITALGOLD
<b>Preço Unitário:</b>	3,4900
<b>Quantidade:</b>	10.0

2	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 3.5 -&gt; CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE</b> Código: 6628  <b>Quantidade:</b> 10Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA  <b>Justificativa</b> ;- CBS, HDL, SENSORIAL não atingiu faturamento mínimo.  <b>Informações de Última Compra</b> <b>27/02/2024</b>  <b>Fornecedor:</b> CBS Medico Cientifica S/A  <b>Marca:</b> SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/BALAO 3,5 SOLIDOR (BO) - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA  <b>Preço Unitário:</b> 1,9200 <b>Quantidade:</b> 10.0  <b>13/06/2022</b>  <b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,9200	R\$ 19,2000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/BALAO 3,5 SOLIDOR - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 2,7000	R\$ 27,0000	1	BCI MEDICAL	caixa	-	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 39,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 3,5MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 3,5MM - BCI MEDICAL BADEIA	-

<b>Marca:</b>	SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,5MM, WEALL LEAD
<b>Preço Unitário:</b>	3,3000
<b>Quantidade:</b>	10.0

3	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE Código: 38047	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 100Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,8802	R\$ 88,0200	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS CX COM 1UN - BIOSANI - CATETER NASAL TIPO OCULOS - CX COM 1UN	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS CX COM 1UN	-
	<b>Justificativa</b> ;- MED CENTER, ALFALAGOS, não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - CBS, HDL, CIRURGICA SANTA CRUZ não atingiu faturamento minimo.	Alfalagos Ltda	R\$ 1,0128	R\$ 101,2800	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS AD KIT/50 - - BIOSANI	Unidade	-	-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>25/03/2024</b>	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0250	R\$ 102,5000	1	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS CPL - CPL MEDICALS PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	-	-
	<b>Fornecedor:</b> Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda <b>Marca:</b> CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS - medsonda - medsonda <b>Preço Unitário:</b> 1,3200 <b>Quantidade:</b> 100.0	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 115,0000	20	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS 1,40M C/20 UN 490121, CREMER S.A.	UN	-	-
	<b>01/02/2024</b>	Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	R\$ 1,2900	R\$ 129,0000	10	SONDA CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS N12 105CM , MARK MED	10	-	-
	<b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP <b>Marca:</b> CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED <b>Preço Unitário:</b> 1,1200 <b>Quantidade:</b> 200.0	<b>Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda</b>	<b>R\$ 1,3200</b>	<b>R\$ 132,0000</b>	<b>10</b>	<b>CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS 10 - medsonda - medsonda</b>	<b>10</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz25/03/2024 13:40</b>
	<b>18/01/2024</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,3750	R\$ 137,5000	20	EMBRAMED	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 20(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
	<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL - BIOBASE - BIOBASE <b>Preço Unitário:</b> 1,0000	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,3750	R\$ 137,5000	20	EMBRAMED	PCT		

Quantidade: 200.0

4	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL REG.MS. - UNIDADE Código: 38049	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Jm De Paula Produtos Farmaceuticos Ltda	R\$ 1,2800	R\$ 128,0000	1	CATETER TIPO OCULOS ADULTO - MED SONDA - MED SONDA	CAIXA		-
		Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	R\$ 17,6500	R\$ 1.765,0000	1	CANULA NASAL P/ OXIGENOTERAPIA GMI06 NEONATAL , GABISA MEDICAL	UN		-
		Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000	1	CANULA NASAL PARA OXIGENOTERAPIA 06FRX2,10MTS PED.SILMAG - REF. 23006210, GABISA	UN		-

  

<b>Quantidade:</b>	100Unidade
<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;- JM não atingiu faturamento mínimo.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>01/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	CANULA NASAL OXIGENOTERAPIA FR.06, BLENTEA
<b>Preço Unitário:</b>	23,6400
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>15/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS - FOYOMED - FOYOMED
<b>Preço Unitário:</b>	1,0100
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>28/04/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
<b>Marca:</b>	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS -



MEDSONDA, MEDSONDA
<b>Preço Unitário:</b> 1,0200
<b>Quantidade:</b> 30.0

5	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS. Código: 38092	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 100Pacote	Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 0,9980	R\$ 99,8000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX PTE C/ 50 UN. - TEXPHARMA - TEXPHARMA	UND	-	-
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Jm De Paula Produtos Farmaceuticos Ltda	R\$ 1,5200	R\$ 152,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50 - PACOTE C/ 50 UNIDADES - KASMED ECOMAX - KASMED ECOMAX	C/50	-	-
	<b>Justificativa</b> ;- SUPREMA, JM, SENSORIAL responderam incorretamente o itensolicitado, - MEGAMIX, ALFALAGOS, ORTOM, ALFALAGOS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,3000	R\$ 330,0000	6	CAMPO OPERATORIO 45X50CM 38G C/50 N/EST RX ALVA REF 158618 - CREMER	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM 38G C/50 N/EST RX ALVA REF 158618 - CREMER CREMER S.A.	-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>25/03/2024</b>	Megamix Comercial Eireli	R\$ 45,5000	R\$ 4.550,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 COM CADARCO E FIO RADIOPACO PCT C/50 UND - FORTCLEAN, CLEAN	PACOTE	-	-
	<b>Fornecedor:</b> H M Borges	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 49,7227	R\$ 4.972,2700	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 N/EST C/FIO RADIOPACO C/50 - - NOBRE	UNIDADE	-	-
	<b>Marca:</b> CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/FIO RADIOPACO , GO MED	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 51,0000	R\$ 5.100,0000	20	CAMPO OPERATORIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, C/RX, PCT C/ 50 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 50 UNIDADES	-	-
	<b>Preço Unitário:</b> 66,0000	Alfalagos Ltda	R\$ 52,5181	R\$ 5.251,8100	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 N/EST C/FIO RADIOPACO C/50 - - NOBRE	UNIDADE	-	-
	<b>Quantidade:</b> 100.0								
	<b>21/03/2024</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Eilo Distribuicao Ltda - Epp								
	<b>Marca:</b> CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 C - DESCTEXTIL								
	<b>Preço Unitário:</b> 45,6000								
	<b>Quantidade:</b> 100.0								
	<b>01/02/2024</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica								

<b>Marca:</b>  <b>Preço Unitário:</b> <b>Quantidade:</b>	Rioclarense Ltda- SP CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/RX 18G CX C/50UN B20, AMERICAN MEDICA	<b>H M Borges</b>	<b>R\$ 66,0000</b>	<b>R\$ 6.600,0000</b>	<b>50</b>	<b>CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/FIO RADIOPACO , GO MED</b>	<b>PCT</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz25/03/2024 13:40</b>
	58,0000	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 67,0000	R\$ 6.700,0000	50	CAMPO OPERATORIO (45X50CM) 20G C/50 NAO ESTERIL C/FIO RX EUROPA, POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO	UN	-	-	
	300.0	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 74,9706	R\$ 7.497,0600	1	F08410-PCT - COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX-EUROPA-PCT	PCT	-	-	
		Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 74,9706	R\$ 7.497,0600	1	F08410-PCT - COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX-EUROPA-PCT	PCT	-	-	
		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 78,0000	R\$ 7.800,0000	1	CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 C - DESCTEXTIL	1			CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 C - DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODU
	Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	R\$ 128,0000	R\$ 12.800,0000	50	CAMPO OPERA 30G 45X50 (NIDIA) RX C/50UN, CREMER NIDIA	CX				

6

**EXTRATOR OBSTETR A VACUO DESC 56X15MM MOD OMNI CUP P.VAGINAL - MODELO KIWI, ESTÉRIL, COMPOSTO POR: . CÚPULA FETAL: FABRICADA EM POLICARBONATO E REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER, POSSUI DIÂMETRO DE 56 MM E ALTURA DE 15 MM NO MODELO OMNI CUP - PARTO VAGINAL OU NORMAL . BOMBA A VÁCUO: FABRICADA EM POLICARBONATO, POSSUI UM BOTÃO DE LIBERAÇÃO DE VÁCUO E UM MEDIDOR DE PRESSÃO; . MEDIDOR DE PRESSÃO: INDICADOR DE PRESSÃO NEGATIVA EM BAR, MMHG, INHG E KPA; Código: 59987**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda</b>	<b>R\$ 435,0000</b>	<b>R\$ 4.350,0000</b>	<b>1</b>	<b>Extrator obstetrico a vacuo Kiwi Omni Cup , Clinical Innovations, LLC</b>	<b>Tyvek e outro lado em PEAD</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz25/03/2024 13:40</b>
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 700,0000	R\$ 7.000,0000	1	EXTRATOR OBSTTETRICO A VACUO KIWI - Descartavel - Clinical Innovation - Clinical Innovation	1		-

<b>Quantidade:</b>	10Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	-
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>25/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda
<b>Marca:</b>	Extrator obstétrico a vacuo Kiwi Omni Cup , Clinical Innovations, LLC
<b>Preço Unitário:</b>	435,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>18/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me
<b>Marca:</b>	EXTRATOR OBSTETRICO A VACUO - KIWI - KIWI
<b>Preço Unitário:</b>	644,9000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>04/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me
<b>Marca:</b>	EXTRATOR OBSTETRICO A VACUO - KIWI - KIWI
<b>Preço Unitário:</b>	587,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0

7

FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. Código: 22330	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 3040Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b>	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,6625	R\$ 2.014,0000	160	HIPOPO	FA	Esse produto se - apresenta em FA e cada embalagem apresenta cont? m 160(subunidade) unidade, caso	

; - CM se nega a realizar a venda a prazo e a vista.

**Informações de Última Compra**

**22/03/2024**

**Fornecedor:** Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda  
**Marca:** FRALDA DESC.INF.PEQ.14UNID CAMINHO SUAVE D07753, POLAR FIX  
**Preço Unitário:** 1,1000  
**Quantidade:** 3040.0

**Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda**

R\$ 1,1000 R\$ 3.344,0000 80

**FRALDA DESC.INF.PEQ.14UNID CAMINHO SUAVE D07753, POLAR FIX** PCT

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/03/2024 11:57**

esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

H M Borges R\$ 1,2000 R\$ 3.648,0000 1

- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - PCT KISSES

FRALDA JUMBINHO INFANTIL P PT/20 MULTI-MARCAS IND DE PROD HIGIENICOS LTDA

**19/03/2024**

**Fornecedor:** Ello Distribuicao Ltda - Epp  
**Marca:** FRALDA JUMBINHO INFANTIL P PT/20 - KISSES  
**Preço Unitário:** 0,5500  
**Quantidade:** 2000.0

Ello Distribuicao Ltda - Epp R\$ 1,5000 R\$ 4.560,0000 1

FRALDA JUMBINHO INFANTIL P PT/20 - KISSES 1

**01/02/2024**

**Fornecedor:** NL Produtos Hospitalares Ltda  
**Marca:** FRALDA PANDA JUMBINHO INFANTIL P PCT-20 PANDA, PANDA  
**Preço Unitário:** 0,5750  
**Quantidade:** 2000.0

8

**LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTÉRIL TAM. M - UNIDADE**  
 Código: 42527

**Quantidade:** 400Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

; - ITEM CANCELADO.

**Informações de Última Compra**

**19/03/2024**

**Fornecedor:** Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA  
**Marca:** TALGE  
**Preço Unitário:** 0,1300

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1370	R\$ 54,8000	100	LUVA DE VINIL S/TALCO M - USO MEDICO, VABENE	CX	-	-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1900	R\$ 76,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/PO TAM M UN - MEDIX	UNIDADE	-	-
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1990	R\$ 79,6000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO GRANDE LISA SUPERMAX PREMIUM QUALITY - REF. 111130, SUPERMAX GLOVE	CX	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6004	R\$ 640,1600	10	LUVA VINIL POWDER FREE M MEDIX C/100 (10)	CX	-	-

<b>Quantidade:</b>	2000.0
<b>27/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Ello Distribuicao Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL ESTERIL TAMANHO UNICO - REF. 0590101, LUVA PLASTICA DESCARTAVEL ESTERIL TAMANHO UNICO - REF. 0590101, DESCARPACK
<b>Preço Unitário:</b>	0,1090
<b>Quantidade:</b>	3000.0
<b>01/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
<b>Marca:</b>	LUVA DE PROCEDIMENTO S/TALCO M VINIL C/100UN CA44562 8651, MEDIX
<b>Preço Unitário:</b>	0,1080
<b>Quantidade:</b>	2000.0

Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 8.000,0000	100	- MEDIX BRASIL LTDA LUVA PROCED. MEDIA VINIL S/ TALCO TRANSP , CX VOLK (CA: 40.254 )	-
---	-------------	----------------	-----	---	---

9

<b>SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE</b> Código: 39424	
<b>Quantidade:</b>	2000Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;- ITEM CANCELADO	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>19/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
<b>Marca:</b>	SR
<b>Preço Unitário:</b>	0,2989
<b>Quantidade:</b>	2000.0
<b>01/02/2024</b>	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,3190	R\$ 638,0000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	SERINGA SR 20ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND	-
HOSPDRUGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3214	R\$ 642,8000	50	SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP - UNIDADE	UNIDADE	-	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,3440	R\$ 688,0000	50	SERINGA DESCARTAVEL 20ML L.SLIP S/AG C/50 UN, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	-	-
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,3458	R\$ 691,6000	1	SER DESC 20ML S/AG SLIP CXM C/250 UNI C/BICO LATERAL KIT/50 - - SR I.	Unidade	-	-

Fornecedor:		Marca:		Preço Unitário:		Quantidade:		18/01/2024	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,3480	R\$ 696,0000	50	SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP CX C/50 UND , ABL	1	-	-	-
SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,3650	R\$ 730,0000	1	SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK	-	-	-	SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA
0,4300									
1500.0									
<b>18/01/2024</b>									
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	Alfalagos Ltda	R\$ 0,3698	R\$ 739,6000	1	SER DESC 20ML S/AG SLIP CXM C/250 UNI C/BICO LATERAL KIT/50 - - SR I.	Unidade	-	-	-
SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP ABL, ABL	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 780,0000	50	SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP C/50, RYMCO	CAIXA	-	-	-
0,3300									
4000.0									
	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,4400	R\$ 880,0000	100	SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL - MEDIX	CAIXA	-	-	-
	H M Borges	R\$ 0,6500	R\$ 1.300,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 20ML- DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	-	-	-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,8967	R\$ 1.793,4000	250	SERINGA DESC S/AG 20ML L.SLIP C/250 BD REF:990173, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	-	-	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont? m 250(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9149	R\$ 1.829,8000	250	SERINGA 20ML S/AGULHA SLIP BD (250) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-	-
	Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	R\$ 0,9230	R\$ 1.846,0000	250	SERINGA DESC. S/AG 20 ML LS C/0250, BD	UN	-	-	-
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 171,6150	R\$ 343.230,0000	1	SERINGA DESC. S/AG. 20ML LS SR C/250 - A DEFINIR	UN	-	-	-

SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 - UNIDADE Código: 37855		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	2Unidade	Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 54,0000	1	SONDA ASP. TRAQUEAL08 (36 CM) 72H SIST FECHADO - BE CARE - BE CARE	PCT		-
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA					Sonda Aspiracao Sistema Fechado NEO/PED. 8FR 30cm, HAIBREATH	CAIXA		-
<b>Justificativa</b>		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 50,0000	R\$ 100,0000	10				
;- CIRURGICA SANTA CRUZ e TREMED não atingiu faturamento mínimo.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>09/09/2020</b>									
<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO								
<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Preço Unitário:</b>	0,0000								
<b>Quantidade:</b>	0.0								

TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO. Código: 402		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	8000Unidade	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,0520	R\$ 416,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/ 100 UN BRANCA C/ ELASTICO, ANADONA COMERCIO E CONFECCOES LTDA	UN	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA					TOUCA TNT SANFONADA 20G ANADONA (100) - ANADONA COMERCIO E CONFECCOES LTDA	UN	-	-
<b>Justificativa</b>		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0537	R\$ 429,6000	100				
;- ITEM CANCELADO.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>19/03/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0548	R\$ 438,4000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA (I) CX COM 100UN - VABENE - TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA (I) - CX COM 100UN	-	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA (I) CX COM 100UN	-
<b>Marca:</b>	DESCARPACK								
<b>Preço Unitário:</b>	0,0521								
<b>Quantidade:</b>	6000.0								
<b>01/02/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0560	R\$ 448,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT COM ELASTICO , VABENE	PACOTE		-
<b>Marca:</b>	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,0577	R\$ 461,6000	1	10228   touca sanfonada elastico branca c/ 100und - DESCARPACK	BIO1	DESCARPACK	-

<b>Preço Unitário:</b> 0,0650 <b>Quantidade:</b> 10000.0 <b>18/01/2024</b> <b>Fornecedor:</b> MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA <b>Marca:</b> TOUCA DESCARTAVEL BOMPACK, EMBRAST <b>Preço Unitário:</b> 0,0624 <b>Quantidade:</b> 12000.0	CX/100 ANADONA, ANADONA	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0600	R\$ 480,0000	100	touca sanfonada, anadona	pct	-
		Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	R\$ 0,0686	R\$ 548,8000	100	TOUCA PLISSADA C/ELAST BRANCA , ANADONA	PCT	-
		CM Hospitalar S.A	R\$ 0,0731	R\$ 584,8000	100	HNDESC	PCT	-
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1380	R\$ 1.104,0000	100	F08058-UN - TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO-POLAR FIX-UN	UN	-
	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1380	R\$ 1.104,0000	100	F08058-UN - TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO-POLAR FIX-UN	UN	-	
	H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 1.120,0000	1	TOUCA DESCATRAVEL COM ELASTICO - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	PCT	-	

Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont? m 100(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	1	R\$ 132,0000
H M Borges	1	R\$ 6.600,0000
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	1	R\$ 4.350,0000
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	1	R\$ 3.344,0000
<b>Total:</b>	<b>4</b>	<b>R\$ 14.426,0000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 14.426,0000  
 Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 11

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar